

Płock, dn. 21.10.2019 r.

Szanowni Państwo:

Dyrektor Szkoły

Szkolny Doradca Zawodowy

Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli Wydział w Płocku, wzorem lat ubiegłych, wspierając działania podejmowane przez szkoły w obszarze doradztwa edukacyjno-zawodowego proponuje szkolnym doradcom zawodowym szkół podstawowych i ponadpodstawowych udział w cyklu spotkań sieci współpracy i samokształcenia doradców zawodowych, której celem jest wymiana wiedzy i doświadczeń oraz doskonalenie zawodowe w zakresie rozwijania umiejętności pracy doradczej z jednostką i grupą.

Do głównych założeń i celów pracy grupy należeć będą:

- integracja środowiska szkolnego wokół zagadnień związanych z efektywną realizacją doradztwa edukacyjno-zawodowego na terenie szkoły;
- zacieśnienie współpracy z lokalnymi instytucjami wspierającymi szkołę w zakresie realizacji zadań zawodoznawczych;
- rozwijanie umiejętności pracy diagnostyczno-warsztatowej w oparciu o proponowane narzędzia;
- popularyzowanie nowoczesnych form pracy z grupą w doradztwie zawodowym;
- przeciwdziałanie wypaleniu zawodowemu poprzez inspirowanie do podejmowania nowych inicjatyw.

Wyrażamy nadzieję, że działanie sieci współpracy i samokształcenia szkolnych doradców zawodowych pozwoli na wypracowanie różnorodnych rozwiązań przydatnych szkolnym specjalistom w ich pracy zawodowej oraz na efektywną realizację szkolnego programu doradztwa zawodowego.

Proponujemy, by spotkania ww. sieci odbywały się zgodnie z przyjętym harmonogramem:

1 spotkanie: 27 listopada 2019 r., środa, w godzinach: 8.30-10.30

2 spotkanie: 15 stycznia 2020 r., środa, 8.30-10.30

3 spotkanie: 18 marca 2020 r., środa, 8.30 -10.30

Osoby zainteresowane udziałem w spotkaniach sieci współpracy i samokształcenia szkolnych doradców zawodowych prosimy o nadsyłanie zgłoszeń drogą mailową do dnia 15 listopada br. na adres: hanna.drzewiecka@mscdn.edu.pl

Koordynatorem prac grupy wsparcia będzie p. Hanna Drzewiecka-Krawczyk – szkolny doradca zawodowy, nauczyciel konsultant w zakresie psychologiczno – pedagogicznej pomocy szkole, nr tel. kontaktowego: (24) 366-53-66 wew.119

Z poważaniem

Kierownik
Wydziału MSCDN w Płocku

Grzegorz Skwara